江苏省住房和城乡建设厅

苏建函建管〔2015〕497号
省住房城乡建设厅关于开展江苏省建筑市
场监理信用管理平台操作培训工作的通知

各省辖市建设局（委），苏州工业园区规划建设局、张家港保税区规划建设局，昆山市、泰兴市、沭阳县建设局：
为进一步促进我省监理管理工作的信息化、科学化、规范化，省住房城乡建设厅组织开发了江苏省建筑市场监理信用管理平台，将于近期正式上线运行。为使各建设行政主管部门及工程监理企业能够掌握该系统的操作与使用，经研究决定，于2015年7月组织开展江苏省建筑市场监理信用管理平台操作培训工作。现将有关要求通知如下：
一、组织实施
省住房城乡建设厅负责培训的组织工作，省建设监理协会负责培训的实施工作。

二、培训内容

江苏省建筑市场监理信用管理平台的操作使用。

三、培训对象

（一）各省辖市建设局（委）、苏州工业园区规划建设局、张家港保税区规划建设局、有关县（市）建设局具体负责监理管理工作人员1名；

（二）省内具有监理资质的工程监理企业负责信息系统管理的操作人员1名。
四、培训时间
本次培训分两批进行。

第一批：南京、扬州、镇江、泰州、徐州、常州、无锡市参加培训。培训时间为2015年7月20日9:00-12:00。

第二批：苏州、南通、淮安、盐城、连云港、宿迁市参加培训。培训时间为2015年7月20日14:00-17:00。
五、培训地点
南京市虎踞北路185号双门楼宾馆钟山厅，联系电话：025-83125880。

六、其他事项

（一）请各省辖市建设局（委）（含所辖县、市），苏州工业园区规划建设局、张家港保税区规划建设局，昆山市、泰兴市、沭阳县建设局负责统计辖区内参加培训人员名单，并于2015年7月15日17:00前报省住房城乡建设厅。

（二）省住房城乡建设厅将根据参加培训单位名单制作省监理信用管理平台密码锁，各地建设行政主管部门于培训当日统一领取；未按要求参加培训的不予发放。

（三）培训场地、师资费以及省监理信用管理平台使用手册、密码锁费用，由省建设监理协会按成本适当收取。

联系方式：厅建筑市场监管处，025-51868738、51868740（传真）；省建设监理协会，025-83300125。

电子邮箱：jsjstjgc@163.com

附件：

1．    市（县）工程监理企业参加培训人员汇总表
2．    市（县）建设行政主管部门参加培训人员汇总表

江苏省住房和城乡建设厅
2015年7月13日
附件1：

市（县）工程监理企业参加培训人员汇总表
	序号
	地区
	姓名
	企业名称
	组织机构代码
	职务
	联系方式
	电子邮箱

附件2：

市（县）建设行政主管部门参加培训人员汇总表

	序号
	地区
	姓名
	单位名称
	职务
	办公电话
	手机号
	电子邮箱